
                                                                
МІН'ЮСТ

ПІВДЕННЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ 
МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ (М. ОДЕСА)

Н А К А З

__________________                                      Дніпро                                         __________                     

Про затвердження інформаційних карток адміністративних послуг з питань 
державної реєстрації актів цивільного стану для відділів державної реєстрації актів 
цивільного стану Запорізької області Південного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м. Одеса)

Відповідно до частини першої статті 8 Закону України «Про адміністративні 
послуги» та згідно з постановами Кабінету Міністрів України від 02 вересня 2022 року      
№ 989 «Про внесення змін до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 07 
березня 2022 року № 213» та від 27 вересня 2022 року № 1053 «Про внесення змін до 
Порядку розгляду заяв про зміну імені (прізвища, власного імені, по батькові) фізичної 
особи»,  постанови Кабінету Міністрів України від 16 серпня 2022 року № 912 «Про 
реорганізацію міжрегіональних територіальних органів Міністерства юстиції», наказу 
Міністерства юстиції України від 22 вересня 2022 року № 4011/5 «Про реорганізацію 
міжрегіональних управлінь Міністерства юстиції», наказу Міністерства юстиції від 16 
листопада 2022 № 5127/5 «Про відділи державної реєстрації актів цивільного стану» з 
метою забезпечення якісного та належного надання адміністративних послуг з питань 
державної реєстрації актів цивільного стану

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг з питань державної 
реєстрації актів цивільного стану для відділу державної реєстрації актів цивільного стану 
у Запорізькій області Управління державної реєстрації Південного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м. Одеса), територіальних відділів державної реєстрації 
актів цивільного стану Запорізької області Південного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м. Одеса),  що додаються.      

2. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника Управління державної 
реєстрації Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса)  
Віталія Сєбова.

В.о. начальника                                                                        Інна ФІРСОВА


